
Рулетики из баклажан | 160г

Пхали из свеклы | 150г

Пхали из шпината | 150г

Сельдь с картошечкой | 250г

Буженина с морковно-чесночным

соусом | 100/50г

Сациви из курицы | 200г

Орагули (судак в сливочно-

чесночном соусе) |  200г

Бочковые соленья  |  200г

ЗАКУСКИ

380₽

270₽

 320₽

 310₽

 

 360₽

 320₽

 

370₽

 270₽

Х
И

Н
К

А
Л

Ь
Н

А
Я

Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 

н
а К

осм
он

автов 65/2

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее

Баранина

Говядина-свинина

Курица-тыква

Сулугуни

ХИНКАЛИ | 1шт/80г
 

70₽

70₽

70₽

70₽

Сулугуни

Картофель

Шпинат

КВАРИ | 1шт/60г
 

70₽

70₽

70₽



Домашняя куриная лапша | 350г

Борщ | 350г

Суп из баранины с овощами | 350г

Пити | 350г

Харчо | 350г

Солянка по-грузински | 350г

Суп-пюре из тыквы | 300г

Грибной суп-пюре  |  300г

СУПЫ
 

270₽

320₽

400₽

 310₽

 390₽

 490₽

320₽

 340₽

Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее

Салат из свежих овощей | 180г

Греческий салат |  250г

Цезарь с курицей | 250г

Шеф-салат с говядиной в корзинке

из лаваша | 250г

Тёплый салат с куриной печенью |

200г

Тартар из лосося | 200г

Салат с жареными баклажанами |

180г 

Салат из запеченых овощей | 180г

САЛАТЫ

300₽

 370₽

 380₽

 

 450₽

 

360₽

 490₽

 

370₽

350₽



говядина-свинина 

баранина

Ханума

Лобио | 350г

Цыплёнок "Тапака" с картофелем

по-деревенски | 500г

Плов из баранины | 400г

Оджахури | 400г

Сувлаки с курицей | 300г

Филе лосося на гриле/на пару| 200г

Равиоли с лососем | 350г

Филе судака, запеченное с

овощами и сулугуни | 300г

 

380₽

 400₽

370₽

 

590₽

450₽

490₽

 360₽

740₽

450₽

 

460₽

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее

говядина-свинина 

баранина

говядина-свинина

баранина

Люля-кебаб | 200г 

Каре баранины с овощами на

гриле | 300г

Свинина на гриле | 350г

Бефстроганов с грибами | 270г

Домашние котлеты из свиного и

говяжьего фарша | 350г

Чахохбили | 350г

Долма | 200г

ГОРЯЧЕЕ

 

380₽

 400₽

 

620₽

470₽

490₽

 

390₽

 370₽

 

380₽

400₽

Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 



говядина-свинина

баранина

сыр

сыр-зелень 

говядина-свинина

баранина

сулугуни

Хачапури по-Мегрельски | 400г

Хачапури по-Аджарски | 350г

Хачапури слоеный | 400г

Кубдари с говядиной | 450г

Кутабы | 100г

Чебурек | 100г

Хлебная корзина: булочка ржаная/

пшеничная/ассорти

Лаваш | 150г

ВЫПЕЧКА
 

360₽

370₽

340₽

 410₽

130₽

 

 

 

 

120₽

 

 

 

 

1шт/80₽

65₽

Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее

Картофель по-деревенски | 200г

Картофель фри | 200г

Овощи на гриле | 200г

Картофельное пюре| 150г

ГАРНИРЫ
 

150₽

130₽

200₽

 150₽

 



Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее

Ржаные гренки с сыром и

чесночным соусом | 150/30г

Крылышки BBQ | 250г

Сырные шарики с соусом | 150г

Сырные палочки | 100г

ЗАКУСКИ К ПИВУ
 

 

160₽

350₽

 150₽

150₽

Сацебели

Ткемали

Аджика

Наршараб

Чесночно-сметанный

Сметана

СОУС | 50г
 

55₽

55₽

55₽

 55₽

55₽

55₽



горячие ягоды

орехи

мед

Медовик | 150г

Наполеон | 180г

Пахлава| 150г

Мороженое в ассортименте | 50г

Топинги:

ДЕСЕРТЫ
 

230₽

240₽

 240₽

75₽

 

40₽

30₽

40₽

Куриный супчик | 150г

Куриные нагетсы | 150г

Куриные котлетки жареные/на пару

| 150г

Картофель фри | 100г

Картофельное пюре| 100г

Макароны с сыром | 150/50г

ДЕТСКОЕ МЕНЮ
 

150₽

190₽

 

200₽

90₽

90₽

150₽

Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее



Кофе по-восточному | 60 мл

Эспрессо | 60 мл

Американо | 120 мл

Капучино | 130 мл

Капучино на кокосовом/

миндальном молоке | 130 мл

Латте | 180 мл

Латте на кокосовом/миндальном

молоке| 180 мл

Кофе "Бейлиз" |  180 мл

Ирландский кофе | 180 мл

КОФЕ
 

150₽

90₽

110₽

140₽

 

190₽

160₽

 

210₽

210₽

210₽

Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее

Чай черный листовой "English

Breakfast" |  700 мл

Чай черный листовой "Earl Grey" |

700 мл

Чай красный "Wild Berries" |  700 мл

Зеленый чай "Sencha" |  700 мл

Зеленый чай "Jasminе Ting Yuan" |

700 мл

Облепиховый чай: пюре облепихи,

черный чай, розмарин, мёд | 500 мл

Брусничный чай: пюре брусники,

черный чай, мята, малиновый

сироп | 500 мл

ЧАЙ
 

 

210₽

 

210₽

210₽

210₽

 

210₽

 

 

350₽

 

350₽

Грузинский лимонад | 0,5л

Пепси/Эвервес тоник | 0,2л

Боржоми | 0,5л

Сок в ассортименте | 0,2л

Сок свежевыжатый | 0,2л

Домашний морс | 0,2л/1л

Компот из сухофруктов | 0,2л/1л

Молочный коктейль | 0,25л

Фруктовый коктейль | 0,25л

Айран | 0,25л

Вода без газа

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
 

150₽

130₽

190₽

90₽

190₽

90/370₽

90/370₽

140₽

140₽

140₽

140₽



Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее

Пиво "Leffe" Brune 6,5% | 0,33л

Пиво "Leffe" Blonde 6,6% | 0,33л

Пиво б/а

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
 

270₽

270₽

230₽

Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Extra Dry

ВЕРМУТ  50мл
 

170₽

170₽

170₽

Саперави кр. сух. 

Киндзмараули кр. п/сл

Цинандали бел. сух |  2018г

Алазанская долина бел. п/сл

Pinot Grigio бел. сух. |  Италия

Pinot Grigio роз.  сух. |  Италия

ВИНА ПО БОКАЛАМ  150мл
 

250₽

310₽

290₽

280₽

 290₽

290₽

 

"Marques de Lares" Brut,  Cava DO

бел.,  сух. ,  брют | Испания 

Fonte Prosecco vino Spumante

"Левъ Голицынъ" брют

"Левъ Голицынъ" п/сл

ВИНО ИГРИСТОЕ  750мл
 

 

1450₽

1450₽

1050₽

1100₽

Саперави "Askaneli" кр. сух. 

Киндзмараули "Askaneli" кр. п/сл

Киндзмараули "Palavani" кр. п/сл |

2019г

Алазанская долина "Askaneli"

бел. п/сл

Chianti Geografico кр. сух. |  Италия

"Ducento" Merlot delle Venezie кр.

сух |  Италия

Цинандали "Palavani" бел. сух |

2019г

Ркацители "Palavani" бел.  сух

Pinot Grigio Ducento бел.  сух. |

Италия

"Michel Scheid" Riesling, Mosel сух.

|  Германия

ВИНА ПО БУТЫЛКАМ 750мл
 

1250₽

1600₽

 

1550₽

 

1400₽

1700₽

 

1450₽

 

1450₽

1250₽

 

1450₽

 

1600₽

Munhell светлое

нефильтрованное 4,5% | 0,33/0,5л

Munhell Trappist Dubbel Ale 4,8% |

0,33/0,5л

"Ostmark Weiss" светлое

нефильтрованное 4,7% | 0,33/0,5л

"Bourgogne des Flandres"

коричневый эль 5% | 0,33/0,5л

"Berliner Kindl" светлое

фильтрованное 5,1% | 0,33/0,5л

ПИВО КРАН 
 

 

130/200₽

 

130/200₽

 

140/210₽

 

190/310₽

 

160/260₽



"Finlandia"

"Finlandia" Cranberry

"5 ОЗЕР" Премиум Альфа

"Sadko" Export 

Царская "Золотая"

Царская "Оригинальная"

Чача "Асканели"

ВОДКА  50мл
 

190₽

190₽

130₽

130р

180₽

160₽

190₽

Переходите на наш сайт
наведите камеру на QR-код 

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
предупредите официанта заранее

А.Бержерак

"Асканели" 5лет

Camus VS elegance

КОНЬЯК  50мл
 

170₽

200₽

390₽

 

BALLANTINES Finest

GLENFIDDICH 12 лет

JAMESON

ВИСКИ  50мл
 

260₽

390₽

230₽Beefeater

ДЖИН  50мл
 

300₽

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Negra

РОМ  50мл
 

200₽

200₽

Baileys Original

Becherovka

Jagermeister

ЛИКЕР  50мл
 

230₽

250₽

250₽

"Green Witch" Курага на водке 

"Green Witch" Вишня на водке 

"Green Witch" Морошка на водке

"Green Witch" Малина на джине

Настойки "Green Witch"  50мл
 

250₽

250₽

250₽

250р

 


