Ha KOCMOHABTOB 65/2

ΧΝΗΚΑΛΝ | 1шτ/80г

Баранина	70₽
Говядина-свинина	70₽
Курица-тыква	70₽
Сулугуни	70₽

КВАРИ | 1шт/60г

Сулугуни	70₽
Картофель	70₽
Шпинат	70₽

ЗАКУСКИ

Рулетики из баклажан 160г	380₽
Пхали из свеклы 150г	270₽
Пхали из шпината 150г	320₽
Сельдь с картошечкой 250г	310₽
Буженина с морковно-чесночным	
соусом 100/50г	360₽
Сациви из курицы 200г	320₽
Орагули (судак в сливочно-	
чесночном соусе) 200г	370₽
Бочковые соленья 200г	270₽



САЛАТЫ

Салат из свежих овощей 180г	300₽
Греческий салат 250г	370₽
Цезарь с курицей 250г	380₽
Шеф-салат с говядиной в корзинке	
из лаваша 250г	450₽
Тёплый салат с куриной печенью	
200Γ	360₽
Тартар из лосося 200г	490₽
Салат с жареными баклажанами	
180г	370₽
Салат из запеченых овощей 180г	350₽

СУПЫ

Домашняя куриная лапша 350г	270₽
Борщ 350г	320₽
Суп из баранины с овощами 350г	400₽
Пити 350г	310₽
Харчо 350г	390₽
Солянка по-грузински 350г	490₽
Суп-пюре из тыквы 300г	320₽
Грибной суп-пюре 300г	340₽



ГОРЯЧЕЕ

Люля-кебаб 200г	
• говядина-свинина	380₽
• баранина	400₽
Каре баранины с овощами на	
гриле 300г	620₽
Свинина на гриле 350г	470₽
Бефстроганов с грибами 270г	490₽
Домашние котлеты из свиного и	
говяжьего фарша 350г	390₽
Чахохбили 350г	370₽
Долма 200г	
• говядина-свинина	380₽
• баранина Ханума	400₽
• говядина-свинина	380₽
• баранина	400₽
Лобио 350г	370₽
Цыплёнок "Тапака" с картофелем	
по-деревенски 500г	590₽
Плов из баранины 400г	450₽
Оджахури 400г	490₽
Сувлаки с курицей 300г	360₽
Филе лосося на гриле/на пару 200г	740₽
Равиоли с лососем 350г	450P
Филе судака, запеченное с	
овощами и сулугуни 300г	460₽



ВЫПЕЧКА

Хачапури по-Мегрельски 400г	360P
Хачапури по-Аджарски 350г	370₽
Хачапури слоеный 400г	340₽
Кубдари с говядиной 450г	410₽
Кутабы 100г	130₽
• говядина-свинина	
• баранина	
• сыр	
• сыр-зелень	
Чебурек 100г	120₽
• говядина-свинина	
• баранина	
• сулугуни	
Хлебная корзина: булочка ржаная/	
пшеничная/ассорти	1шт/80₽
Лаваш 150г	65P

ГАРНИРЫ

Картофель по-деревенски 200г	150₽
Картофель фри 200г	130₽
Овощи на гриле 200г	200₽
Картофельное пюре 150г	150₽





ЗАКУСКИ К ПИВУ

Ржаные гренки с сыром и	
чесночным соусом 150/30г	160₽
Крылышки BBQ 250г	350₽
Сырные шарики с соусом 150г	150₽
Сырные палочки 100г	150₽

COYC | 50r

Сацебели	55₽
Ткемали	55₽
Аджика	55₽
Наршараб	55₽
Чесночно-сметанный	55₽
Сметана	55₽





ДЕСЕРТЫ

Медовик 150г	230₽
Наполеон 180г	240₽
Пахлава 150г	240₽
Мороженое в ассортименте 50г	75₽
Топинги:	
• горячие ягоды	40₽
• орехи	30₽
• мед	40₽

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Куриный супчик 150г	150₽
Куриные нагетсы 150г	190₽
Куриные котлетки жареные/на пару	
150г	200₽
Картофель фри 100г	90₽
Картофельное пюре 100г	90₽
Макароны с сыром 150/50г	150₽





КОФЕ ЧАЙ

Кофе по-восточному 60 мл	150P	Чай черный листовой "English	
Эспрессо 60 мл	90₽	Breakfast" 700 мл	210₽
Американо 120 мл	110₽	Чай черный листовой "Earl Grey"	
Капучино 130 мл	140P	700 мл	210₽
Капучино на кокосовом/		Чай красный "Wild Berries" 700 мл	210₽
миндальном молоке 130 мл	190₽	Зеленый чай "Sencha" 700 мл	210₽
Латте 180 мл	160₽	Зеленый чай "Jasmine Ting Yuan"	
Латте на кокосовом/миндальном		700 мл	210₽
молоке 180 мл	210₽	Облепиховый чай: пюре облепихи,	
Кофе "Бейлиз" 180 мл	210₽	черный чай, розмарин, мёд 500 мл	
Ирландский кофе 180 мл	210₽	Брусничный чай: пюре брусники,	350₽
		черный чай, мята, малиновый	
		сироп 500 мл	350₽

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

Грузинский лимонад 0,5л	150₽
Пепси/Эвервес тоник 0,2л	130₽
Боржоми 0,5л	190₽
Сок в ассортименте 0,2л	90₽
Сок свежевыжатый 0,2л	190₽
Домашний морс 0,2л/1л	90/370₽
Компот из сухофруктов 0,2л/1л	90/370₽
Молочный коктейль 0,25л	140₽
Фруктовый коктейль 0,25л	140₽
Айран 0,25л	140₽
Вода без газа	140P

Переходите на наш сайт наведите камеру на QR-код



Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, предупредите официанта заранее

ПИВО КРАН

Munhell светлое	
нефильтрованное 4,5% 0,33/0,5л	130/200₽
Munhell Trappist Dubbel Ale 4,8%	
0,33/0,5л	130/200₽
"Ostmark Weiss" светлое	
нефильтрованное 4,7% 0,33/0,5л	140/210₽
"Bourgogne des Flandres"	
коричневый эль 5% 0,33/0,5л	190/310₽
"Berliner Kindl" светлое	
фильтрованное 5,1% 0,33/0,5л	160/260₽

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Пиво "Leffe" Brune 6,5% 0,33л	270₽
Пиво "Leffe" Blonde 6,6% 0,33л	270₽
Пиво б/а	230₽

ВИНА ПО БОКАЛАМ 150мл

Ca	перави кр. сух.	250₽
Ки	ндзмараули кр. п/сл	310₽
Ци	нандали бел. сух 2018г	290₽
Ал	азанская долина бел. п/сл	280₽
Pir	not Grigio бел. сух. Италия	290₽
Pir	not Grigio роз. сух. Италия	290₽

ВИНА ПО БУТЫЛКАМ 750мл

Саперави "Askaneli" кр. сух.	1250₽		
Киндзмараули "Askaneli" кр. п/сл	1600₽	BIALLO LAFRIACTOF 750-	
Киндзмараули "Palavani" кр. п/сл		ВИНО ИГРИСТОЕ 750м	ΛΛ
2019г	1550P	"Marques de Lares" Brut, Cava DO	
Алазанская долина "Askaneli"		бел., сух., брют Испания	1450
бел. п/сл	1400P	Fonte Prosecco vino Spumante	1450
Chianti Geografico кр. сух. Италия	1700₽	"Левъ Голицынъ" брют	1050
"Ducento" Merlot delle Venezie кр.		"Левъ Голицынъ" п/сл	1100#
сух Италия	1450₽	,,,,,,,	1100+
Цинандали "Palavani" бел. сух			
2019г	1450₽		
Ркацители "Palavani" бел. сух	1250₽	ВЕРМУТ 50мл	
Pinot Grigio Ducento бел. сух.			
Италия	1450₽	Martini Bianco	170‡
"Michel Scheid" Riesling, Mosel cyx.		Martini Rosso	170‡
Германия	1600₽	Martini Extra Dry	170₽

Переходите на наш сайт наведите камеру на QR-код



Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, предупредите официанта заранее

ВОДКА 50мл

КОНЬЯК 50мл

"Finlandia"	190P	А.Бержерак	170₽
"Finlandia" Cranberry	190₽	"Асканели" 5лет	200₽
"5 ОЗЕР" Премиум Альфа	130₽	Camus VS elegance	390₽
"Sadko" Export	130p		
Царская "Золотая"	180P		
Царская "Оригинальная"	160₽		
Чача "Асканели"	190₽	ВИСКИ 50мл	
ДЖИН 50мл		BALLANTINES Finest	260₽
		GLENFIDDICH 12 лет	390₽
Beefeater	300₽	JAMESON	230₽

POM 50MA

Λ ИКЕР 50M Λ

Bacardi Carta Blanca	200₽	Baileys Original	230₽
Bacardi Carta Negra	200₽	Becherovka	250₽
		Jagermeister	250₽

Настойки "Green Witch" 50мл

'Green	Witch"	Курага на водке	250₽
'Green	Witch"	Вишня на водке	250₽
'Green	Witch"	Морошка на водке	250₽
'Green	Witch"	Малина на джине	250p



